
1001

1002

1003

1004

6001

4月11日 4月12日 4月13日 4月14日 4月15日 4月16日 4月17日 4月18日 4月19日 4月20日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

１運行 1002 1003 6001 1002 1001 6001 1002 1001 6001 1002

２運行 6001 1002 1003 6001 1002 1001 6001 1002 1001 6001 　※車両交換や検査、臨時電車運転等の為予告なく

３運行 1003 6001 1002 1003 6001 1002 1001 6001 1002 1001 　　変更になることがあります

４運行 1001 運行なし 運行なし 1001 1001 1004 1004 1004 運行なし 運行なし

BE1 上 田 ueda ・・・ 6:07 6:27 6:47 7:16 7:34 7:58 8:21 8:41 9:02 9:25 9:49 10:11 10:35 11:12 12:02 12:31 13:08 13:37 14:16

BE2 城 下 shiroshita ・・・ 6:09 6:29 6:49 7:19 7:36 8:00 8:23 8:43 9:04 9:28 9:51 10:13 10:37 11:14 12:04 12:33 13:10 13:39 14:18

BE3 三 好 町 miyoshicho ・・・ 6:11 6:30 6:50 7:21 7:37 8:01 8:24 8:44 9:05 9:29 9:52 10:14 10:38 11:15 12:05 12:34 13:11 13:40 14:19

BE4 赤 坂 上 akasakaue ・・・ 6:12 6:32 6:52 7:23 7:39 8:03 8:26 8:46 9:07 9:31 9:54 10:16 10:40 11:17 12:07 12:36 13:13 13:42 14:21

BE5 上 田 原 uedahara ・・・ 6:14 6:34 6:56 7:25 7:43 8:07 8:28 8:48 9:11 9:33 9:58 10:18 10:42 11:19 12:09 12:38 13:15 13:44 14:23

BE6 寺 下 terashita ・・・ 6:17 6:36 6:59 7:27 7:46 8:10 8:30 8:50 9:13 9:35 10:01 10:20 10:44 11:21 12:11 12:40 13:17 13:46 14:25

BE7 神 畑 kabatake ・・・ 6:18 6:38 7:00 7:29 7:47 8:11 8:32 8:52 9:15 9:37 10:02 10:22 10:46 11:23 12:13 12:42 13:19 13:48 14:26

BE8 大 学 前 daigakumae ・・・ 6:20 6:40 7:02 7:31 7:50 8:14 8:34 8:54 9:17 9:38 10:04 10:24 10:47 11:24 12:15 12:44 13:20 13:50 14:29

BE9 下 之 郷 shimonogo 5:48 6:23 6:42 7:05 7:35 7:51 8:15 8:37 8:56 9:22 9:40 10:06 10:25 10:50 11:27 12:17 12:46 13:23 13:55 14:31

BE10 中 塩 田 nakashioda 5:50 6:25 ・・・ 7:07 7:38 ・・・ ・・・ 8:39 ・・・ 9:24 ・・・ 10:09 ・・・ 10:53 11:29 12:20 ・・・ 13:25 13:58 14:34

BE11 塩 田 町 shiodamachi 5:52 6:27 ・・・ 7:09 7:39 ・・・ ・・・ 8:41 ・・・ 9:26 ・・・ 10:11 ・・・ 10:54 11:31 12:22 ・・・ 13:27 14:00 14:35

BE12 中 野 nakano 5:53 6:28 ・・・ 7:10 7:41 ・・・ ・・・ 8:43 ・・・ 9:27 ・・・ 10:12 ・・・ 10:56 11:33 12:23 ・・・ 13:29 14:01 14:37

BE13 舞 田 maita 5:55 6:30 ・・・ 7:12 7:43 ・・・ ・・・ 8:44 ・・・ 9:29 ・・・ 10:14 ・・・ 10:58 11:34 12:25 ・・・ 13:30 14:03 14:39

BE14 八 木 沢 yagisawa 5:57 6:32 ・・・ 7:14 7:44 ・・・ ・・・ 8:46 ・・・ 9:31 ・・・ 10:15 ・・・ 10:59 11:36 12:26 ・・・ 13:32 14:04 14:40

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 6:00 6:34 ・・・ 7:16 7:47 ・・・ ・・・ 8:49 ・・・ 9:34 ・・・ 10:18 ・・・ 11:02 11:39 12:29 ・・・ 13:35 14:07 14:43

BE1 上 田 ueda 14:52 15:30 15:52 16:12 16:34 16:54 17:15 17:36 17:56 18:16 18:37 18:56 19:28 19:55 20:26 20:55 21:28 22:12 22:50 23:30

BE2 城 下 shiroshita 14:54 15:32 15:54 16:14 16:36 16:56 17:17 17:38 17:58 18:18 18:39 18:58 19:30 19:59 20:30 20:57 21:30 22:14 22:52 23:32

BE3 三 好 町 miyoshicho 14:55 15:33 15:55 16:15 16:37 16:57 17:18 17:39 17:59 18:19 18:40 19:00 19:32 20:01 20:31 20:58 21:31 22:15 22:53 23:33

BE4 赤 坂 上 akasakaue 14:57 15:35 15:57 16:17 16:39 16:59 17:20 17:41 18:01 18:21 18:42 19:02 19:33 20:03 20:33 21:00 21:33 22:17 22:55 23:35

BE5 上 田 原 uedahara 14:59 15:37 15:59 16:21 16:41 17:03 17:22 17:44 18:03 18:25 18:44 19:05 19:35 20:04 20:35 21:02 21:35 22:19 22:57 23:37

BE6 寺 下 terashita 15:01 15:39 16:01 16:24 16:43 17:05 17:24 17:47 18:05 18:27 18:46 19:08 19:38 20:07 20:37 21:04 21:37 22:21 22:59 23:39

BE7 神 畑 kabatake 15:03 15:41 16:03 16:25 16:45 17:07 17:26 17:48 18:07 18:29 18:48 19:09 19:39 20:08 20:39 21:06 21:39 22:23 23:01 23:41

BE8 大 学 前 daigakumae 15:05 15:43 16:05 16:28 16:47 17:09 17:27 17:51 18:09 18:31 18:50 19:11 19:41 20:11 20:41 21:08 21:41 22:25 23:03 23:43

BE9 下 之 郷 shimonogo 15:07 15:47 16:06 16:30 16:49 17:11 17:29 17:53 18:11 18:33 18:52 19:14 19:46 20:17 20:43 21:10 21:43 22:27 23:05 23:45

BE10 中 塩 田 nakashioda 15:10 15:50 ・・・ 16:33 ・・・ 17:14 ・・・ 17:56 ・・・ 18:36 ・・・ 19:16 19:48 20:19 ・・・ 21:13 21:46 22:30 23:08 ・・・

BE11 塩 田 町 shiodamachi 15:12 15:52 ・・・ 16:35 ・・・ 17:16 ・・・ 17:57 ・・・ 18:38 ・・・ 19:18 19:50 20:21 ・・・ 21:15 21:48 22:32 23:10 ・・・

BE12 中 野 nakano 15:13 15:54 ・・・ 16:36 ・・・ 17:17 ・・・ 17:59 ・・・ 18:39 ・・・ 19:19 19:51 20:22 ・・・ 21:16 21:49 22:33 23:11 ・・・

BE13 舞 田 maita 15:15 15:55 ・・・ 16:38 ・・・ 17:19 ・・・ 18:01 ・・・ 18:41 ・・・ 19:21 19:53 20:24 ・・・ 21:18 21:51 22:35 23:13 ・・・

BE14 八 木 沢 yagisawa 15:17 15:57 ・・・ 16:40 ・・・ 17:21 ・・・ 18:02 ・・・ 18:43 ・・・ 19:23 19:55 20:26 ・・・ 21:20 21:53 22:37 23:15 ・・・

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 15:19 16:00 ・・・ 16:42 ・・・ 17:23 ・・・ 18:05 ・・・ 18:45 ・・・ 19:26 19:58 20:28 ・・・ 21:22 21:55 22:39 23:17 ・・・

BE15 別所 温泉 bessho-onsen ・・・ ・・・ 6:08 ・・・ 6:49 7:22 ・・・ 8:04 ・・・ ・・・ 9:10 ・・・ 9:52 10:35 11:12 11:46 12:35 ・・・ 13:42 14:17

BE14 八 木 沢 yagisawa ・・・ ・・・ 6:11 ・・・ 6:52 7:25 ・・・ 8:07 ・・・ ・・・ 9:12 ・・・ 9:55 10:38 11:15 11:49 12:38 ・・・ 13:45 14:19

BE13 舞 田 maita ・・・ ・・・ 6:12 ・・・ 6:53 7:26 ・・・ 8:09 ・・・ ・・・ 9:14 ・・・ 9:56 10:39 11:16 11:50 12:40 ・・・ 13:47 14:21

BE12 中 野 nakano ・・・ ・・・ 6:14 ・・・ 6:55 7:28 ・・・ 8:11 ・・・ ・・・ 9:16 ・・・ 9:58 10:41 11:18 11:52 12:41 ・・・ 13:48 14:23

BE11 塩 田 町 shiodamachi ・・・ ・・・ 6:15 ・・・ 6:57 7:30 ・・・ 8:12 ・・・ ・・・ 9:17 ・・・ 9:59 10:42 11:20 11:53 12:43 ・・・ 13:50 14:24

BE10 中 塩 田 nakashioda ・・・ ・・・ 6:17 ・・・ 6:59 7:32 ・・・ 8:14 ・・・ ・・・ 9:19 ・・・ 10:01 10:44 11:22 11:55 12:45 ・・・ 13:52 14:26

BE9 下 之 郷 shimonogo 5:46 6:03 6:22 6:48 7:05 7:35 7:59 8:17 8:37 9:02 9:22 9:50 10:06 10:50 11:26 11:58 12:47 13:04 13:55 14:31

BE8 大 学 前 daigakumae 5:48 6:05 6:25 6:50 7:07 7:37 8:01 8:19 8:39 9:04 9:24 9:52 10:08 10:51 11:28 12:00 12:49 13:06 13:57 14:33

BE7 神 畑 kabatake 5:49 6:07 6:27 6:52 7:09 7:39 8:03 8:21 8:41 9:06 9:26 9:54 10:10 10:53 11:30 12:02 12:51 13:08 13:59 14:35

BE6 寺 下 terashita 5:51 6:09 6:29 6:53 7:11 7:41 8:04 8:23 8:43 9:08 9:27 9:55 10:12 10:55 11:32 12:04 12:53 13:10 14:00 14:37

BE5 上 田 原 uedahara 5:54 6:14 6:34 6:56 7:14 7:44 8:07 8:28 8:48 9:11 9:33 9:58 10:17 10:58 11:35 12:09 12:55 13:15 14:03 14:40

BE4 赤 坂 上 akasakaue 5:55 6:15 6:36 6:58 7:16 7:45 8:09 8:29 8:49 9:12 9:34 10:00 10:19 11:00 11:36 12:10 12:57 13:16 14:05 14:41

BE3 三 好 町 miyoshicho 5:57 6:17 6:37 7:00 7:17 7:47 8:11 8:31 8:51 9:14 9:36 10:01 10:21 11:01 11:38 12:12 12:59 13:18 14:06 14:43

BE2 城 下 shiroshita 5:59 6:19 6:40 7:02 7:20 7:49 8:13 8:33 8:53 9:16 9:38 10:03 10:23 11:03 11:40 12:14 13:01 13:20 14:08 14:45

BE1 上 田 ueda 6:01 6:21 6:42 7:04 7:22 7:51 8:14 8:35 8:55 9:18 9:40 10:05 10:25 11:05 11:42 12:16 13:02 13:22 14:10 14:47

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 14:53 ・・・ 15:35 ・・・ 16:16 ・・・ 16:56 ・・・ 17:39 ・・・ 18:19 ・・・ 18:59 19:33 20:05 20:39 21:29 22:13 22:51

BE14 八 木 沢 yagisawa 14:56 ・・・ 15:38 ・・・ 16:18 ・・・ 16:58 ・・・ 17:42 ・・・ 18:22 ・・・ 19:02 19:36 20:07 20:42 21:32 22:16 22:54

BE13 舞 田 maita 14:58 ・・・ 15:39 ・・・ 16:20 ・・・ 17:00 ・・・ 17:44 ・・・ 18:23 ・・・ 19:04 19:38 20:09 20:44 21:34 22:18 22:55

BE12 中 野 nakano 14:59 ・・・ 15:41 ・・・ 16:22 ・・・ 17:02 ・・・ 17:45 ・・・ 18:25 ・・・ 19:05 19:39 20:11 20:46 21:36 22:20 22:57

BE11 塩 田 町 shiodamachi 15:01 ・・・ 15:42 ・・・ 16:23 ・・・ 17:03 ・・・ 17:47 ・・・ 18:26 ・・・ 19:07 19:41 20:12 20:47 21:37 22:21 22:58

BE10 中 塩 田 nakashioda 15:02 ・・・ 15:44 ・・・ 16:25 ・・・ 17:05 ・・・ 17:48 ・・・ 18:28 ・・・ 19:09 19:43 20:14 20:49 21:39 22:23 23:00

BE9 下 之 郷 shimonogo 15:07 15:26 15:47 16:13 16:30 16:54 17:11 17:36 17:53 18:16 18:33 18:57 19:14 19:46 20:17 20:52 21:43 22:27 23:05

BE8 大 学 前 daigakumae 15:10 15:28 15:50 16:15 16:32 16:56 17:14 17:38 17:55 18:18 18:35 18:59 19:16 19:48 20:19 20:54 21:45 22:29 23:07

BE7 神 畑 kabatake 15:12 15:30 15:52 16:17 16:34 16:58 17:16 17:40 17:57 18:20 18:37 19:01 19:18 19:50 20:21 20:56 21:47 22:31 23:09

BE6 寺 下 terashita 15:13 15:32 15:53 16:19 16:36 17:00 17:17 17:42 17:59 18:22 18:39 19:03 19:20 19:51 20:22 20:57 21:49 22:33 23:10

BE5 上 田 原 uedahara 15:16 15:37 15:59 16:21 16:41 17:03 17:22 17:44 18:03 18:25 18:44 19:06 19:22 19:54 20:25 21:02 21:52 22:35 23:13

BE4 赤 坂 上 akasakaue 15:18 15:38 16:00 16:23 16:42 17:04 17:23 17:46 18:05 18:26 18:45 19:07 19:24 19:55 20:26 21:03 21:53 22:37 23:15

BE3 三 好 町 miyoshicho 15:19 15:40 16:02 16:25 16:44 17:06 17:25 17:48 18:06 18:28 18:47 19:09 19:26 19:57 20:28 21:05 21:55 22:38 23:16

BE2 城 下 shiroshita 15:21 15:42 16:04 16:27 16:46 17:08 17:27 17:49 18:08 18:30 18:49 19:11 19:30 19:59 20:30 21:07 21:56 22:40 23:18

BE1 上 田 ueda 15:23 15:44 16:06 16:28 16:48 17:10 17:29 17:51 18:10 18:31 18:51 19:13 19:31 20:01 20:32 21:08 21:58 22:42 23:20

駅           名 　上田方面（上り）  For Ueda

別所線
車両運用
時刻表

赤       帯

れいんどりーむ 

自然と友だち 

まるまどりーむ 

さなだどりーむ 

上田電鉄　別所線　電車時刻表　【平　日】　 UEDA DENTETSU Bessho Line　　Time　tabie 　　　　　　　　　    　　　　　　　        2025年3月15日改正

駅           名 　下之郷・別所温泉方面（下り）  For Shimonogo/Bessho-onsen



BE1 上 田 ueda 6:13 6:50 ・・・ 7:53 8:20 8:47 9:25 10:23 11:20 12:03 13:18 14:00

BE2 城 下 shiroshita 6:15 6:52 ・・・ 7:55 8:23 8:51 9:27 10:25 11:22 12:05 13:20 14:02

BE3 三 好 町 miyoshicho 6:16 6:53 ・・・ 7:56 8:24 8:52 9:28 10:26 11:23 12:06 13:21 14:03

BE4 赤 坂 上 akasakaue 6:18 6:55 ・・・ 7:58 8:26 8:54 9:30 10:28 11:25 12:08 13:23 14:05

BE5 上 田 原 uedahara 6:20 6:57 ・・・ 8:00 8:28 8:56 9:32 10:30 11:27 12:10 13:24 14:07

BE6 寺 下 terashita 6:22 6:59 ・・・ 8:02 8:30 8:58 9:34 10:32 11:29 12:12 13:27 14:09

BE7 神 畑 kabatake 6:24 7:01 ・・・ 8:04 8:32 9:00 9:36 10:34 11:31 12:14 13:28 14:11

BE8 大 学 前 daigakumae 6:26 7:03 ・・・ 8:06 8:34 9:02 9:38 10:35 11:32 12:15 13:30 14:13

BE9 下 之 郷 shimonogo 6:29 7:07 7:38 8:08 8:36 9:04 9:40 10:39 11:35 12:18 13:33 14:15

BE10 中 塩 田 nakashioda 6:32 7:09 7:41 8:11 ・・・ 9:07 9:42 10:42 11:37 12:20 13:35 14:17

BE11 塩 田 町 shiodamachi 6:34 7:11 7:42 8:13 ・・・ 9:09 9:44 10:44 11:39 12:22 13:37 14:19

BE12 中 野 nakano 6:35 7:13 7:44 8:14 ・・・ 9:10 9:46 10:45 11:40 12:23 13:39 14:21

BE13 舞 田 maita 6:37 7:15 7:46 8:16 ・・・ 9:12 9:48 10:47 11:42 12:25 13:40 14:22

BE14 八 木 沢 yagisawa 6:39 7:16 7:47 8:18 ・・・ 9:14 9:49 10:48 11:44 12:27 13:42 14:24

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 6:42 7:19 7:50 8:20 ・・・ 9:16 9:52 10:51 11:47 12:30 13:45 14:27

BE1 上 田 ueda 15:00 16:09 17:10 17:39 18:33 19:05 20:03 20:36 21:28 22:12 22:50 23:30

BE2 城 下 shiroshita 15:02 16:11 17:12 17:41 18:37 19:07 20:06 20:38 21:30 22:14 22:52 23:32

BE3 三 好 町 miyoshicho 15:03 16:13 17:13 17:42 18:38 19:09 20:08 20:39 21:31 22:15 22:53 23:33

BE4 赤 坂 上 akasakaue 15:05 16:15 17:15 17:44 18:40 19:10 20:10 20:41 21:33 22:17 22:55 23:35

BE5 上 田 原 uedahara 15:07 16:16 17:17 17:46 18:42 19:12 20:12 20:43 21:35 22:19 22:57 23:37

BE6 寺 下 terashita 15:09 16:19 17:19 17:48 18:44 19:14 20:14 20:45 21:37 22:21 22:59 23:39

BE7 神 畑 kabatake 15:11 16:20 17:21 17:50 18:46 19:16 20:16 20:47 21:39 22:23 23:01 23:41

BE8 大 学 前 daigakumae 15:13 16:22 17:23 17:52 18:48 19:18 20:18 20:49 21:41 22:25 23:03 23:43

BE9 下 之 郷 shimonogo 15:15 16:24 17:25 17:54 18:50 19:23 20:20 20:53 21:43 22:27 23:05 23:45

BE10 中 塩 田 nakashioda 15:17 16:27 17:28 17:57 18:53 19:26 20:23 20:56 21:46 22:30 23:08 ・・・

BE11 塩 田 町 shiodamachi 15:19 16:29 17:30 17:59 18:55 19:28 20:25 20:58 21:48 22:32 23:10 ・・・

BE12 中 野 nakano 15:21 16:30 17:31 18:00 18:56 19:29 20:26 20:59 21:49 22:33 23:11 ・・・

BE13 舞 田 maita 15:22 16:32 17:33 18:02 18:58 19:31 20:28 21:01 21:51 22:35 23:13 ・・・

BE14 八 木 沢 yagisawa 15:24 16:34 17:34 18:03 19:00 19:32 20:29 21:02 21:53 22:37 23:15 ・・・

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 15:27 16:37 17:37 18:06 19:02 19:35 20:32 21:05 21:55 22:39 23:17 ・・・

BE15 別所 温泉 bessho-onsen ・・・ ・・・ 6:53 7:25 7:55 8:25 9:25 10:27 11:05 12:04 13:03 14:01

BE14 八 木 沢 yagisawa ・・・ ・・・ 6:56 7:28 7:57 8:28 9:28 10:30 11:08 12:07 13:06 14:04

BE13 舞 田 maita ・・・ ・・・ 6:58 7:30 7:59 8:29 9:30 10:31 11:10 12:09 13:07 14:06

BE12 中 野 nakano ・・・ ・・・ 7:00 7:31 8:01 8:31 9:32 10:33 11:11 12:10 13:09 14:08

BE11 塩 田 町 shiodamachi ・・・ ・・・ 7:01 7:33 8:02 8:33 9:33 10:34 11:13 12:12 13:10 14:09

BE10 中 塩 田 nakashioda ・・・ ・・・ 7:03 7:35 8:04 8:34 9:35 10:36 11:15 12:14 13:12 14:11

BE9 下 之 郷 shimonogo 5:46 6:29 7:07 7:38 8:08 8:37 9:40 10:39 11:17 12:18 13:15 14:15

BE8 大 学 前 daigakumae 5:48 6:31 7:09 7:41 8:11 8:39 9:42 10:41 11:19 12:20 13:17 14:17

BE7 神 畑 kabatake 5:49 6:33 7:11 7:43 8:13 8:41 9:44 10:43 11:21 12:22 13:19 14:19

BE6 寺 下 terashita 5:51 6:34 7:13 7:44 8:14 8:43 9:45 10:45 11:23 12:23 13:20 14:21

BE5 上 田 原 uedahara 5:54 6:37 7:15 7:47 8:17 8:46 9:48 10:48 11:27 12:26 13:24 14:23

BE4 赤 坂 上 akasakaue 5:55 6:39 7:17 7:49 8:19 8:47 9:49 10:49 11:28 12:28 13:26 14:25

BE3 三 好 町 miyoshicho 5:57 6:41 7:18 7:50 8:21 8:49 9:51 10:51 11:30 12:29 13:27 14:26

BE2 城 下 shiroshita 5:59 6:43 7:21 7:55 8:23 8:51 9:53 10:53 11:32 12:31 13:29 14:28

BE1 上 田 ueda 6:01 6:45 7:23 7:57 8:25 8:53 9:55 10:55 11:34 12:33 13:31 14:30

BE15 別所 温泉 bessho-onsen 15:01 16:11 16:42 17:41 18:11 19:11 19:40 20:41 21:29 22:13 22:51

BE14 八 木 沢 yagisawa 15:04 16:13 16:45 17:44 18:14 19:13 19:42 20:44 21:32 22:16 22:54

BE13 舞 田 maita 15:06 16:15 16:46 17:46 18:15 19:15 19:44 20:45 21:34 22:18 22:55

BE12 中 野 nakano 15:08 16:17 16:48 17:47 18:17 19:17 19:46 20:47 21:36 22:20 22:57

BE11 塩 田 町 shiodamachi 15:09 16:18 16:49 17:48 18:18 19:18 19:47 20:49 21:37 22:21 22:58

BE10 中 塩 田 nakashioda 15:11 16:20 16:51 17:50 18:20 19:20 19:49 20:51 21:39 22:23 23:00

BE9 下 之 郷 shimonogo 15:15 16:24 16:54 17:54 18:23 19:23 19:52 20:54 21:43 22:27 23:05

BE8 大 学 前 daigakumae 15:17 16:27 16:58 17:57 18:25 19:25 19:54 20:56 21:45 22:29 23:07

BE7 神 畑 kabatake 15:19 16:29 17:00 17:59 18:27 19:27 19:56 20:58 21:47 22:31 23:09

BE6 寺 下 terashita 15:21 16:31 17:01 18:01 18:29 19:29 19:58 20:59 21:49 22:33 23:10

BE5 上 田 原 uedahara 15:23 16:33 17:04 18:04 18:31 19:32 20:01 21:02 21:52 22:35 23:13

BE4 赤 坂 上 akasakaue 15:25 16:35 17:06 18:05 18:33 19:33 20:02 21:03 21:53 22:37 23:15

BE3 三 好 町 miyoshicho 15:26 16:37 17:07 18:07 18:35 19:35 20:04 21:05 21:55 22:38 23:16

BE2 城 下 shiroshita 15:28 16:39 17:12 18:09 18:37 19:37 20:06 21:07 21:56 22:40 23:18

BE1 上 田 ueda 15:30 16:41 17:14 18:11 18:38 19:39 20:08 21:09 21:58 22:42 23:20

※土曜日、日曜日、祝日及び12月30日～1月3日の時刻表です。

駅           名 　下之郷・別所温泉方面（下り）  For Shimonogo/Bessho-onsen

駅           名 　上田方面（上り）  For Ueda

上田電鉄　別所線　電車時刻表　【土休日】　 UEDA DENTETSU Bessho Line　　Time　tabie 土休日時刻表


